

DODATEK Č.2 KE SMLouvĚ O DíLO
uzavřený v souladu se zněním § 2586
a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., dále jen
„občanský zákoník v jeho platném znění“

Smluvní strany:

A. Objednatel
Obec Valašská Bystřice
756 27 Valašská Bystřice 316
IČO: 00304352
DIČ: CZ00304352
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č.ú. Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 1764143399/0800

zastoupena ve věcech smluvních Ing. Emilem Korduliakem, starostou

(Dále jen objednatel)

B. Zhotovitel:
SWIETELSKY stavební s.r.o.
SWIETELSKY stavební s.r.o.odštěpný závod Dopravní stavby
MORAVA
IČO: 480 35 599
DIČ:CZ48035599
Bankovní spojení: ČSOB a.s.,exp.:České Budějovice
Číslo účtu:212269343/0300
Zastoupený ve věcech smluvních:
Petr Hradil,ředitel oblasti Zlín a Magda Dušková,technik odd.
přípravy a kalkul. na základě plné moci
technických:Martin Kopal,stavbyvedoucí

(Dále jen zhotovitel)

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 18.9.2017 smlouvu o dílo č. u zhotovitele S18-035-0043 (dále jen „smlouva“).
2. Předmětem tohoto Dodatku č.2 je změna rozsahu předmětu smlouvy o dílo a sjednané ceny díla o vícepráce a méněpráce u objektu SO 101 Chodník. Rozsah víceprací a méněprací je specifikován v položkových rozpočtech, které tvoří Přílohu č.1 tohoto dodatku.

II. Změna smlouvy

1. Původní cena díla dle smlouvy a Dodatku č.1 5 297 832,-Kč bez DPH se zvyšuje o cenu dodatečných prací 8 056,05 Kč bez DPH a snižuje o méněpráce -153 086,79Kč bez DPH .

2. Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č.2 ke smlouvě o dílo, kterým se mění článek IV. smlouvy – Cena za dílo, odst.1.

Článek IV. Cena za dílo, odst. 1. tedy nově zní:

Cena dle SOD a Dodatku č.1 bez 21% DPH	5 297 832,00Kč
Cena dle Dodatku č.2 bez 21%DPH	-145 030,74Kč

Celková cena dle SOD a Dodatku č.1,2 bez 21%DPH	5 152 801,26Kč
21% DPH	1 082 088,26 Kč

Celková cena včetně 21% DPH	6 234 889,52 Kč
------------------------------------	------------------------

III. Závěrečná ujednání

1. Platnost a účinnost dodatku

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.

2. Závěrečná ustanovení

Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Ostatní ujednání vyplývající ze smlouvy o dílo se nemění.

Ve Valašské Bystřici dne 25.5.2018

Objednatel
Ing.Emil Korduliak
starosta



Příloha: Položkový rozpočet

Ve Valašském Meziříčí dne 25.5.2018

Zhotovitel

Petr Hradil, ředitel oblasti Zlín
Magda Dušková, technik odd.přípravy

SWIETELSKY®
stavební s.r.o.
edítěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Zlín
ČR - 757 01 Valašské Meziříčí, Husova 1514
IČ: 480 95 599, DIČ: CZ480 35 599

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: F

VAL. BYSTRICE, BAŘINY - U PETRUŽELŮ

SO 101 Chodník - VCP

Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Množství	Provedeno	Částka	Množství	Rozdíl	Částka
43 577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	39,000	m2	243,29	57,20		13 916,2	18,20		4 427,88
47 592451190	dlažba zámková slepecká tl 6 cm barevná	8,400	m2	296,61	9,16		2 716,9	0,76		225,42
49 596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	8,000	m2	19,37	8,73		169,1	0,73		14,14
52 592451230	dlažba zámková slepecká tl 8 cm barevná	33,600	m2	351,09	34,86		12 239,0	1,26		442,37
53 596211214	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A	32,000	m2	19,37	33,20		643,1	1,20		23,24
54 899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	5,000	kus	974,33	8,00		7 794,6	3,00		2 922,99
Čelkem										8 056,05

Odhytová cena bez DPH:

Autorizovaný inženýr

Ing. Karel Trlica

Janová 242, 755 01 Vsetín

IČO: 14590913

24. 5. 2018

TD,

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: F

VAL BYSTRICE, BAŘINY - U PETRUŽELŮ

SO 101 Chodník - MP

Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Množství	Provedeno	Částka	Množství	Rozdíl	Částka
9	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu nářadím v soudržných horninách tř. 3	328,753 m3	553,86	314,52	174 200,0	174 200,0	-14,23	-7 883,09	
10	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu nářadím v hornině tř. 3	98,626 m3	157,12	94,36	14 825,2	14 825,2	-4,27	-670,97	
12	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	488,753 m3	196,68	474,50	93 324,7	93 324,7	-14,25	-2 803,28	
14	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 se zhutněním	4 887,530 m3	13,08	4 745,00	62 064,6	62 064,6	-142,53	-1 864,29	
25	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	995,000 m2	11,59	910,13	10 548,4	10 548,4	-84,87	-983,64	
38	34840113R	Mont+od oplocení u zastávky vč.sloupků	9,500 m	2 421,31	0,00	0,0	0,0	-9,50	-23 002,45	
39	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 0-32mm	758,000 m2	109,70	689,23	75 608,5	75 608,5	-68,77	-7 544,07	
40	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm 0-32mm	118,000 m2	196,31	116,20	22 811,2	22 811,2	-1,80	-353,36	
41	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 mm	39,000 m2	370,01	0,00	0,0	0,0	-39,00	-14 430,39	
42	573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	78,000 m2	9,44	57,20	540,0	540,0	-20,80	-196,35	
44	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH+) tl 60 mm š do 3 mm z nemodifikovaného asfaltu	39,000 m2	302,08	0,00	0,0	0,0	-39,00	-11 781,12	
45	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	758,000 m2	195,41	689,23	134 682,4	134 682,4	-68,77	-13 438,35	
46	592451100	dlažba skladebná tl.6 cm přírodní	787,500 m2	169,49	714,52	121 104,0	121 104,0	-72,98	-12 369,38	
48	592451110	dlažba skladebná tl.6 cm červená	5,040 m2	242,13	0,00	0,0	0,0	-5,04	-1 220,34	
50	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	118,000 m2	207,52	116,20	24 113,8	24 113,8	-1,80	-373,54	
51	592451090	dlažba skladebná tl.8 cm přírodní	90,300 m2	205,81	87,15	17 936,3	17 936,3	-3,15	-648,30	
59	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	634,000 m	213,78	613,00	131 047,1	131 047,1	-21,00	-4 489,38	
60	592175110	obrubník betonový silniční přechodový levý,právní 100x15x15/25 cm	36,000 kus	203,39	32,00	6 508,5	6 508,5	-4,00	-813,56	
63	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	620,000 m	179,25	601,00	107 729,3	107 729,3	-19,00	-3 405,75	
64	592174150	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	651,000 kus	90,80	631,00	57 294,8	57 294,8	-20,00	-1 816,00	
65	916431111	Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm	14,000 m	516,51	0,00	0,0	0,0	-14,00	-7 231,14	
66	592175430	obrubník HK přímý 40x29x100 cm šedý	12,120 kus	1 937,05	0,00	0,0	0,0	-12,12	-23 477,05	
67	592175460	obrubník HK přechodový pravý 40x29-H25x100 cm šedý	1,010 kus	1 912,83	0,00	0,0	0,0	-1,01	-1 931,96	
68	592175470	obrubník HK přechodový levý 40xH25-29x100 cm šedý	1,010 kus	1 912,83	0,00	0,0	0,0	-1,01	-1 931,96	
69	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	98,753 m3	2 180,86	95,60	208 490,2	208 490,2	-3,15	-6 876,25	
70	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	118,000 m2	54,48	116,20	6 330,6	6 330,6	-1,80	-98,06	
74	9660061R1	Přesunutí stávajícího DZ vč. nového základu	1,000 kus	1 452,78	0,00	0,0	0,0	-1,00	-1 452,78	
Celkem										

Odbytová cena bez DPH:

-153 086,79

Odbytová cena bez DPH:

Autorizovaný inženýr

Ing. Karel Trlica

Jenová 242, 755 01 Vsetín

IČO: 14590913

24.5.2018

TD